АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.0?  sZPlty № &

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
10.04.2024г. № 237 «О подготовке хозяйственного комплекса Кожевниковского района

к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов»

В целях повышения эффективности работы, направленной на решение проблемы
подготовки хозяйственного комплекса Кожевниковского района к работе в осенне-зимний
период 2024-2025 годов, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 10.04.2024г. №

237 «О подготовке хозяйственного комплекса Кожевниковского района к работе в осенне-
зимний период 2024-2025 года» следующие изменения:

1) Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Начальник отдела
правовой^* кадровой работы

Л у  В.И. Савельева
;< S j y J  2024г.

правовой^*

/

В.В. Нестеров
8(382)442-25-77

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от */ №

Состав
районной Межведомственной комиссии по подготовке

хозяйственного комплекса Кожевниковского района
к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов

Председатель комиссии:
Елегечев В.Н.

Члены комиссии:

Тузиков А.А.

Нестеров В.В.

Гарагуля H.J1.

Попов А.В.

Литавин С.Н.

Дорогин А.П.

Жулин С.А.
Вакурин В.И.

Осипова Е.О.

Первый заместитель Главы Кожевниковского района

Заместитель Г лавы Кожевниковского района по
социальной политике-начальник отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с общественностью

Начальник отдела муниципального хозяйства
Администрации Кожевниковского района

И.о. начальника отдела Образования Администрации
Кожевниковского района
Начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Администрации Кожевниковского района

Главный врач ОГБУЗ «Кожевниковской РБ» (по
согласованию)
Начальник Кожевниковского участка ЦЭС
(по согласованию)
Директор КР МУП «Комремстройхоз» (по согласованию)
Директор ООО «СТЭ», Директор ООО «Кожевниковский
водоканал» (по согласованию)
Представитель Ростехнадзора -  государственный
инспектор Томский отдел по надзору за тепловыми
электростанциями, теплогенерирующими установками и
сетями, котлонадзору (по согласованию)

В работе комиссии при рассмотрении и решении вопросов сельских поселений участвуют
Главы сельских поселений (по согласованию):

Лыжин И.В.
Бетенеков Р.А.
Степанов В.Н.
Прокопенко С.Н.
Изотов А.В.
Паршина Г.В.
Левкина Е.А.
Архипова Т.В.

Глава Кожевниковского сельского поселения
Глава Малиновского сельского поселения
Глава Песочнодубровского сельского поселения
Глава Вороновского сельского поселения
Глава Новопокровского сельского поселения
Г лава Чилинского сельского поселения
Глава Уртамского сельского поселения
Глава Староювалинского сельского поселения